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Cito Türkiye tarafından “Hiçbir Öğrenci Geride Kalmasın” düşüncesiyle geliştirilen Öğrenci 
İzleme Sistemi’nin devlet okullarında kullanımı Dr. İsmet Sakarya İlköğretim okuluyla 

başlıyor.  

Devlet okullarında Cito dönemi! 

Öğrencinin temel ders alan ve alt alanlarındaki gelişimini sürekli ve sistematik olarak ölçen ve 
değerlendiren, bilimsel veriler ışığında eğitimin paydaşlarına somut çözüm önerileri sunan bu anlamda 

Türkiye’deki ilk ve tek sistem olan Öğrenci İzleme Sistemi, 2009-2010 eğitim öğretim yılı 2. 
döneminden itibaren Tokat Niksar’daki Dr. İsmet Sakarya ilköğretim okulunda uygulanacaktır. Öğrenci, 

sınıf ve okul raporları Mayıs 2010 tarihinde okul yetkililerine iletilecektir. 

Dünyanın en önemli ölçme değerlendirme kurumlarından Cito tarafından geliştirilen Öğrenci İzleme Sistemi’nin 

uygulanması özel okullarda hızlı bir şekilde yaygınlaşırken, Dr. İsmet Sakarya İlköğretim Okulunun üyeliğiyle beraber 

ilk kez bir devlet okulu da bu sürece dâhil olmuştur. Devlet okullarındaki eğitim kalitesinin arttırılmasına yönelik 
yapılacak çalışmalara ışık tutacak sistemin yakın zamanda diğer devlet okullarında da kullanılması planlanmaktadır.  

Cito 
PISA, CERF gibi uluslararası projelerin geliştirilmesine önderlik eden Cito, alanında saygın bir yer edinmiştir. Merkezi 

Hollanda’da bulunan kurumun ABD, Almanya ve Türkiye’de şubeleri, Japonya’da ve Kore’de temsilcilikleri 

bulunmaktadır. Bununla beraber Cito, eğitimin değişik alanlarında 30 farklı ülkeye de danışmanlık hizmeti sunmaktadır.  
 

Cito Türkiye 
Cito Türkiye, bilimsel ve yenilikçi bir yaklaşımla Türk Eğitim Sistemine katkı sağlamak amacıyla faaliyetlerine 2005 

yılında ODTÜ Teknokent’te başlamıştır. Bilimsel çalışmalar sonucunda elde ettiği verileri, uluslararası deneyim ve bilgi 

birikimiyle birleştirip sonuçlarını hem ulusal hem de uluslararası platformlarda katıldığı konferans ve sempozyumlarla 
kamuoyu ile paylaşmaktadır. Cito Türkiye, Türk Eğitim Sisteminin iyileştirilmesine yönelik önerilerini, Milli Eğitim 

Bakanlığıyla paylaşan, her sene düzenlediği konferanslar ve yayınladığı Cito Eğitim: Kuram ve Uygulama dergisiyle 
elindeki bilgiyi eğitimin tüm paydaşlarına ulaştıran bir eğitim kurumudur.  

 
Öğrenci İzleme Sistemi 

Cito Türkiye’nin ülkemizdeki ilk ürünü olan ÖİS’in amacı; farklı temel ders ve alt alanlarda MEB ilköğretim 

programlarında ele alınan kazanımlara göre öğrenci gelişimini izlemek, öğrencilerin güçlü olduğu ve eğer varsa 
geliştirmeye ihtiyaç duydukları alanları belirlemek ve somut çözüm önerileri sunmaktır. Öğrenci İzleme Sistemi, MEB 

öğretim programlarında vurgu yapılan ve öğrencinin hayat boyu başarılı olmasını sağlayacak “üst düzey düşünme” 
becerilerine odaklanır. Öğrenci İzleme Sistemi kapsamında ayrıca öğrencinin okula hazır bulunuşluk düzeyini belirleyen 

Bilişsel Gelişim (BG) ve öğrencinin sosyal ve duyuşsal özelliklerinin değerlendirmeye alındığı “Öğrenci Sosyal Gelişim 

Programı” (ÖSGP) da bulunmaktadır.  
 

Dr. İsmet Sakarya İlköğretim Okulu; 
Hemşerisi Dr. İsmet Sakarya’nın maddi ve manevi katkılarından dolayı aynı kişinin adı ile 1990-1991 eğitim öğretim 

döneminde hizmete başlayan okul, Tokat iline bağlı Niksar ilçesinde bulunmaktadır. Cito Türkiye Öğrenci İzleme 
Sistemi üyesi olan ilk devlet okuludur.  
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